Compras 41 (1996405); e M F LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA.,
inscrita no CNPJ nº 15.705.978/0001-26, para fornecimento do item 4,
pelo valor total de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), conforme
detalhado no Mapa Demonstrativo de Preços 155 (1990833), Quadro-
Resumo do Processo de Compra 481 (1990920) e Relatório
Operacional de Compras 42 (1996478);

À Secretaria da Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos
Administrativos, para publicação.

[...]

ITEM 8 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR AZUL.
Quantidade registrada: 25 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;

EXTRATO Nº 21.2025.CPL.1995365.2024.018007

Valor Unitário: R$ 326,00 (trezentos e vinte e seis reais).

ITEM 9 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR PRETA.
Quantidade registrada: 25 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;
Valor Unitário: R$ 326,00 (trezentos e vinte e seis reais).

ITEM 10 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERDE.
Quantidade registrada: 25 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;
Valor Unitário: R$ 326,00 (trezentos e vinte e seis reais).

ITEM 11 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERMELHA.
Quantidade registrada: 25 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;
Valor Unitário: R$ 322,79 (trezentos e vinte e dois reais e setenta e
nove centavos).

ITEM 12 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR AZUL.
Quantidade registrada: 20 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;
Valor Unitário: R$ 457,00 (quatrocentos e cinquenta e sete reais).

ITEM 13 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR PRETA.
Quantidade registrada: 20 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;
Valor Unitário: R$ 457,00 (quatrocentos e cinquenta e sete reais).

ITEM 14 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERDE.
Quantidade registrada: 20 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;
Valor Unitário: R$ 457,00 (quatrocentos e cinquenta e sete reais).

ITEM 15 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE
ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO
750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERMELHA.
Quantidade registrada: 20 unidades;
Marca/Modelo: CONECT;
Valor Unitário: R$ 457,00 (quatrocentos e cinquenta e sete reais).

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
LTDA., CNPJ Nº 37.278.673/0001-18

GRUPO 4
ITEM 34 - LÂMPADA LED DE 18W A 24W TUBULAR, DIMENSÃO
1200MM,(T8), TEMPERATURA DE COR 6500K, BASE GU13,TENÇÃO
90- 220V. COM DIFUSOR DE LUZ.
Quantidade registrada: